保護者 殿

令和５年度

出席停止の感染症報告書について

愛知県立中村高等学校長

 次の感染症（疑いを含む）で欠席の場合は、登校が可能になりましたら、下記の「感染症報告

書」に必要事項をご記入の上、ＨＲ担任に提出してください。

出席停止措置をとる主な感染症

・インフルエンザ     ・百日咳     ・麻しん（はしか）     ・風しん

・流行性耳下腺炎（おたふくかぜ）      ・水痘（みずぼうそう）   ・結核

・咽頭結膜熱（プール熱）          ・流行性角結膜炎

・感染性胃腸炎      ・新型コロナウイルス感染症など

-----------------------------切 り 取 り 線---------------------------------

愛知県立中村高等学校長 殿

提出年月日：令和  年  月  日

「 感 染 症 報 告 書 」

このことにつき、下記の通り報告いたします。

氏 名
            （フリガナ）

年   組   番 ：氏名              （男・女）

保護者氏名

診断名

医療機関名

欠席期間 令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

診断日 令和  年  月  日（  ）

その他 欠席する前日、早退しましたか？ →早退あり（   月   日）

提出の流れ  保護者（生徒） → ＨＲ担任 → 保健室